8 Belfius

Banque & Assurances

ACP RESIDENCE LE PHOENIX
BD SYLVAIN DUPUIS 223 1
1070 BRUXELLES

Correspondant : Belfius Contact
Tél. : 02/222.12.01
Fax:02/222.25.13

Cher client,

Customer Loan Services
Gestion aprés vente - Colis 30

Date : 16/07/20
Viréf.
N/réf. : 071-0636350-91

Vous trouverez ci-aprés le tableau d’amortissement demandé.

Et saviez-vous qu'avec notre service en ligne Belfius Direct Net, vous pouvez consuiter votre (vos) crédit(s) en cours,
gratuitemaent, et quand vous le souhaitez ?

Si vous avez des questions, n'hésitez pas a contacter votre agence Belfius. Votre conseiller financier se fera un
plaisir de vous donner plus d'explications.

Sinceres salutations,

Customer Loan Services
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Tableau d'amortissement

Données du dossier

Numeéro de dossier :

071-0636350-91

Aunomde: ACP RESIDENCE LE PHOENIX

Capital : 115.870,00 EUR

Nombre de remboursements : 120

Premiére échéance : 30/06/2020

Taux nominal annuel : 2,85%
N° Echéance Remboursement | Amortissement | Colit périodique | Capital restant Solde total &

périodique en capital dad aprés rembourser
échéance aprés échéance

1 30/06/2020 868.67 EUR 835,656 EUR 33,02 EUR| 115.034,35 EUR| 132.179,35 EUR
2 31/07/2020 864,02 EUR 837,63 EUR 26,39 EUR| 114.196,72 EUR| 131.315,33 EUR
3 31/08/2020 1.119,88 EUR 839,62 EUR 280,26 EUR| 113.357,10 EUR| 130.195,45 EUR
4 30/09/2020 1.110,84 EUR 841,62 EUR 269,22 EUR| 112.515,48 EUR| 129.084,61 EUR
5 31/10/2020 1.119,75 EUR 843,62 EUR 276,13 EUR| 111.671,86 EUR| 127.964,86 EUR
6 30/11/2020 1.110,84 EUR 845,62 EUR 265,22 EUR| 110.826,24 EUR| 126.854,02 EUR
7 31/12/2020 1.119,62 EUR 847,63 EUR 271,99 EUR| 109.978,61 EUR| 125.734,40 EUR
8 31/01/2021 1.119,55 EUR 849,64 EUR 269,91 EUR| 109.128,97 EUR| 124.614,85 EUR
9 28/02/2021 1.093,56 EUR 851,66 EUR 241,90 EUR} 108.277,31 EUR| 123.521,29 EUR
10 31/03/2021 1.119,41 EUR 853,68 EUR 265,73 EUR| 107.423,63 EUR| 122.401,88 EUR
11 30/04/2021 1.110,84 EUR 855,71 EUR 265,13 EUR| 106.567,92 EUR| 121.291,04 EUR
12 31/05/2021 1.119,28 EUR 857,74 EUR 261,54 EUR| 105.710,18 EUR| 120.171,76 EUR
13 30/06/2021 1.110,84 EUR 859,78 EUR 251,06 EUR| 104.850,40 EUR| 119.060,92 EUR
14 31/07/2021 1.119,14 EUR 861,82 EUR 257,32 EUR} 103.988,58 EUR| 117.941,78 EUR
15 31/08/2021 1.119,08 EUR 863,87 EUR 255,21 EUR| 103.124,71 EUR| 116.822,70 EUR
16 30/09/2021 1.110,84 EUR 865,92 EUR 244,92 EUR| 102.258,79 EUR| 115.711,86 EUR
17 31/10/2021 1.118,94 EUR 867,98 EUR 250,86 EUR| 101.390,81 EUR| 114.592,92 EUR
18 30/11/2021 1.110,84 EUR 870,04 EUR 240,80 EUR| 100.520,77 EUR| 113.482,08 EUR
19 31/12/2021 1.118,79 EUR 872,10 EUR 246,69 EUR| 99.648,67 EUR| 112.363,29 EUR
20 31/01/2022 1.118,73 EUR 874,18 EUR 244,55 EUR| 98.774.49 EUR| 111.244,56 EUR
21 28/02/2022 1.095,20 EUR 876,25 EUR 218,95 EUR| 97.898.24 EUR| 110.149,36 EUR
22 31/03/2022 1.118,59 EUR 878,33 EUR 240,26 EUR| 97.019,91 EUR| 109.030,77 EUR
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23 30/04/2022 1.110,84 EUR 880,42 EUR 230,42 EUR| 96.139,49 EUR] 107.919,93 EUR
24 31/05/2022 1.118,45 EUR 882,51 EUR 235,94 EUR| 95.256,98 EUR| 106.801,48 EUR
25 30/06/2022 1.110,85 EUR 884,61 EUR 226,24 EUR| 94.372,37 EUR| 105.690,63 EUR
26 31/07/2022 1.118,32 EUR 886,71 EUR 231,61 EUR| 93.485,66 EUR| 104.572,31 EUR
27 31/08/2022 1.118,24 EUR 868,81 EUR 22943 EUR| 92 596,85 EUR| 103.454,07 EUR
28 30/09/2022 1.110,84 EUR 890,92 EUR 219,92 EUR| 91.705,93 EUR| 102.343,23 EUR
29 31/10/2022 1.118.10 EUR 893,04 EUR 225,06 EUR| 90.812,89 EUR| 101.225,13 EUR
30 30/11/2022 1.110,84 EUR 895,16 EUR 215,68 EUR| 89.917,73 EUR| 100.114.29 EUR
31 31/12/2022 1.117,96 EUR 897,28 EUR 220,67 EUR| 89.020,44 EUR| 98.996,33 EUR
32 31/01/2023 1.117,89 EUR 899,42 EUR 21847 EUR| 88.121,02 EUR| 97.878,44 EUR
33 28/02/2023 1.096,88 EUR 901.55 EUR 19533 EUR| 87.219.47 EUR| 96.781,56 EUR
34 31/03/2023 1.117,75 EUR 903,70 EUR 214,05 EUR| 86.315,77 EUR| 95.663,81 EUR
35 30/04/2023 1.110,84 EUR 905,84 EUR 205,00 EUR| 85.409,93 EUR| 94.552,97 EUR
36 31/05/2023 1.117,60 EUR 807,99 EUR 209,61 EUR| 84.501,94 EUR| 93.435,37 EUR
37 30/06/2023 1.110,84 EUR 910,15 EUR 20069 EUR| 83.591,79 EUR| 92.324,53 EUR
38 31/07/2023 1.117.46 EUR 912,31 EUR 205,15 EUR| 82.67948 EUR| 91.207,07 EUR
39 31/08/2023 1.117,39 EUR 914,48 EUR 202,91 EUR| 81.765,00 EUR| 90.089,68 EUR
40 30/09/2023 1.110,84 EUR 916,65 EUR 194,18 EUR| 80.848,35 EUR| 88.978,84 EUR
41 31/10/2023 1.117,25 EUR 918,83 EUR 198,42 EUR| 79.929,52 EUR| 87.861,59 EUR
42 30/11/2023 1.110.84 EUR 921,01 EUR 189,83 EUR| 79.008,51 EUR| 86.750,75 EUR
43 31/12/2023 1.117,10 EUR 923,20 EUR 193,90 EUR| 78.085,31 EUR| 85.633,65 EUR
44 31/01/2024 1.117,02 EUR 925,39 EUR 19163 EUR| 77.159,92 EUR| 84.516,63 EUR
45 29/02/2024 1.098,63 EUR 927,59 EUR 171,04 EUR| 76.232,33 EUR| 83.418,00 EUR
46 31/03/2024 1.116,88 EUR 929,79 EUR 187,09 EUR| 75.302,54 EUR| 82.301,12 EUR
47 30/04/2024 1.110,84 EUR 932,00 EUR 178,84 EUR| 74.370,54 EUR| 81.190,28 EUR
48 31/05/2024 1.116,73 EUR 934,21 EUR 182,52 EUR| 73.436,33 EUR] 80.073,55 EUR
49 30/06/2024 1.110.84 EUR 936,43 EUR 174,41 EUR| 72.499,90 EUR| 78.962,71 EUR
50 31/07/2024 1.116,58 EUR 938,65 EUR 17793 EUR| 71.561,25 EUR| 77.846,13 EUR
51 31/08/2024 1.116,50 EUR 940,88 EUR 175,62 EUR| 70.620,37 EUR| 76.729,63 EUR
52 30/09/2024 1.110,84 EUR 943,12 EUR 167,72 EUR] 69.677,25 EUR] 75.618,79 EUR
53 31/10/2024 1.116,36 EUR 945,36 EUR 171,00 EUR| 68.731,89 EUR| 74.502,43 EUR
54 30/11/2024 1.110,84 EUR 947,60 EUR 163,24 EUR| 67.784,29 EUR| 73.391,59 EUR
55 31/12/2024 1.116.20 EUR 949,85 EUR 166,35 EUR| 66.834,44 EUR| 72.275,39 EUR
56 31/01/2025 1.116,13 EUR 952,11 EUR 164,02 EUR| 65.882,33 EUR] 71.159,26 EUR
57 28/02/2025 1.100,41 EUR 954,37 EUR 146,04 EUR| 64.927,96 EUR| 70.058.85 EUR
58 31/03/2025 1.115,98 EUR 956,64 EUR 159.34 EUR| 63.971,32 EUR] 68.942,87 EUR
59 30/04/2025 1.110,84 EUR 958,91 EUR 151,93 EUR| 63.012,41 EUR| 67.832,03 EUR
60 31/05/2025 1.115,83 EUR 961,19 EUR 154,64 EUR| 62.051,22 EUR| 66.716,20 EUR
61 30/06/2025 1.110.84 EUR 963,47 EUR 147,37 EUR] 61.087,75 EUR{ 65.605,36 EUR
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62 31/07/2025 1.115,68 EUR 965,76 EUR 149,92 EUR| 60.121,99 EUR| 64.489,68 EUR
63 31/08/2025 1.115,60 EUR 968,05 EUR 147,55 EUR} 59.153,94 EUR| 63.374,08 EUR
64 30/09/2025 1.110,84 EUR 970,35 EUR 140,49 EUR| 58.183,59 EUR} 62.263,24 EUR
65 31/10/2025 1.115,45 EUR 972,66 EUR 142,79 EUR| 57.210,93 EUR| 61.147,79 EUR
66 30/11/2025 1.110,85 EUR 974,97 EUR 135,88 EUR| 56.235,96 EUR| 60.036,94 EUR
67 31/12/2025 1.115,29 EUR 977,28 EUR 138,01 EUR| 55.258,68 EUR} 58.921,65 EUR
68 31/01/2026 1.115,21 EUR 979,60 EUR 135,61 EUR| 54.279,08 EUR| 57.806,44 EUR
69 28/02/2026 1.102,25 EUR 981,93 EUR 120,32 EUR| 53.297,15 EUR| 56.704,19 EUR
70 31/03/2026 1.115,06 EUR 984,26 EUR 130,80 EUR| 52.312,89 EUR| 55.589,13 EUR
71 30/04/2026 1.110,84 EUR 986,60 EUR 124,24 EUR| 51.326,29 EUR| 54.478,29 EUR
72 31/05/2026 1.114,90 EUR 988,94 EUR 125,96 EUR| 50.337,35 EUR| 53.363,39 EUR
73 30/06/2026 1.110,84 EUR 991,29 EUR 119,66 EUR| 49.346,06 EUR} 52.252,65 EUR
74 31/07/2026 1.114,74 EUR 993,64 EUR 121,10 EUR| 48.35242 EUR| 51.137,81 EUR
75 31/08/2026 1.114,66 EUR 996,00 EUR 118,66 EUR| 47.356,42 EUR| 50.023,15 EUR
76 30/09/2026 1.110.84 EUR 998,37 EUR 112,47 EUR| 46.358,05 EUR| 48.912,31 EUR
77 31/10/2026 1.114,51 EUR)  1.000,74 EUR 113,77 EUR| 45.357,31 EUR| 47.797,80 EUR
78 30/11/2026 1.110,84 EUR| 1.003,12 EUR 107,72 EUR} 44.354 19 EUR| 46.688,96 EUR
79 31/12/2026 1.114,35 EUR|  1.005,50 EUR 108,85 EUR| 43.348,68 EUR|] 45.572,61 EUR
80 31/01/2027 1.114,27 EUR|  1.007,89 EUR 106,38 EUR| 42.340,80 EUR| 44.458,34 EUR
81 28/02/2027 1.104,14 EUR{ 1.010,28 EUR 93,86 EUR| 41.330,52 EUR| 43.354,20 EUR
82 31/03/2027 1.114,11 EUR| _ 1.012,68 EUR 101,43 EUR| 40.317,84 EUR| 42.240,09 EUR
83 30/04/2027 1.110,84 EUR| 1.015,09 EUR 95,75 EUR| 39.302,76 EUR| 41.129,25 EUR
84 31/05/2027 1.113,96 EUR{ 1.017,50 EUR 96,46 EUR| 38.285,25 EUR| 40.015,29 EUR
85 30/06/2027 1.110,84 EUR| 1.019,91 EUR 90,93 EUR| 37.265,34 EUR| 38.904,45 EUR
86 31/07/2027 1.113,80 EUR|  1.022,34 EUR 91,46 EUR| 36.243,00 EUR| 37.790,65 EUR
87 31/08/2027 1.113,71 EUR| 1.024,76 EUR 88,95 EUR| 35.218,24 EUR| 36.676,94 EUR
88 30/09/2027 1.110,84 EUR| 1.027,20 EUR 8364 EUR| 34.191,04 EUR| 35.566.10 EUR
89 31/10/2027 1.113,55 EUR|  1.029,64 EUR 8391 EUR| 33.16140 EUR| 34.452,55 EUR
90 30/11/2027 1.110,84 EUR|  1.032,08 EUR 7876 EUR| 32.129.32 EUR| 33.341,71 EUR
91 31/12/2027 1.113,38 EUR|  1.034,53 EUR 78,85 EUR| 31.094,79 EURj 32.228,33 EUR
92 31/01/2028 1.113,30 EUR|  1.036,99 EUR 76,31 EUR| 30.057,80 EUR| 31.115,03 EUR
93 29/02/2028 1.106,08 EUR| 1.039,45 EUR 66,63 EUR| 29.018,35 EUR| 30.008,95 EUR
94 31/03/2028 1.113,14 EUR| 1.041.,92 EUR 71,22 EUR| 27.976,43 EUR| 28.895,81 EUR
95 30/04/2028 1.110,84 EUR|  1.044 40 EUR 66.44 EUR| 26.932,03 EUR| 27.784,97 EUR
96 31/05/2028 1.112,98 EUR| 1.046,88 EUR 66,10 EUR| 25.885,156 EUR| 26.671,99 EUR
97 30/06/2028 1.110,84 EUR|  1.049,36 EUR 6148 EUR| 24.835,79 EUR| 25.561,15 EUR
98 31/07/2028 1.112,81 EUR|  1.051,86 EUR 60,95 EUR| 23.783,93 EUR| 24.448,34 EUR
99 31/08/2028 1.112,72 EUR|  1.054,35 EUR 68,37 EUR| 22.729,58 EUR| 23.335,62 EUR
100 30/09/2028 1.110,84 EUR| 1.056,86 EUR 53,98 EUR] 21.672,72 EUR| 22.224,78 EUR
FORS A-4368 1-20151217
Belfius Banque SA




B Belfius

Banque & Assurances
101 31/10/2028 1.112,56 EUR 1.059,37 EUR 53,19 EUR| 20.613,35 EUR| 21.112,22 EUR
102 30/11/2028 1.110.84 EUR 1.061,88 EUR 48,96 EUR| 19.551.47 EUR| 20.001,38 EUR
103 31/12/2028 1.112,39 EUR 1.064,41 EUR 4798 EUR| 18.487,06 EUR| 18.888,99 EUR
104 31/01/2029 1.112,30 EUR 1.066,93 EUR 45,37 EUR| 17.420,13 EUR| 17.776,69 EUR
105 28/02/2029 1.108,08 EUR 1.069,47 EUR 38,61 EUR| 16.350,66 EUR| 16.668,61 EUR
106 31/03/2029 1.112,14 EUR 1.072,01 EUR 40,13 EUR| 15.278,65 EUR| 15.556,47 EUR
107 30/04/2029 1.110,84 EUR 1.074,55 EUR 36,29 EUR| 14.204,10 EUR| 14.445,63 EUR
108 31/05/2029 1.111,97 EUR 1.077,11 EUR 34,86 EUR| 13.126,99 EUR| 13.333,66 EUR
109 30/06/2029 1.110,84 EUR 1.079,66 EUR 31,18 EUR] 12.047,33 EUR| 12.222.82 EUR
110 31/07/2029 1.111,80 EUR 1.082,23 EUR 29,57 EUR| 10.965,10 EUR| 11.111,02 EUR
111 31/08/2029 1.111,71 EUR 1.084,80 EUR 26,91 EUR| 9.880,30 EUR{ 9.999,31 EUR
112 30/09/2029 1.110,85 EUR 1.087,38 EUR 2347 EUR| 8.792,92 EUR| 8.888,46 EUR
113 31/10/2029 1.111,54 EUR 1.089,96 EUR 2168 EUR| 7.702,96 EUR| 7.776,92 EUR
114 30/11/2029 1.110,84 EUR 1.092,55 EUR 1820 EUR| 6.610,41 EUR| 6.666,08 EUR
115 31/12/2029 1.111,36 EUR 1.095,14 EUR 16,22 EUR| 5.51527 EUR| 5.554,72 EUR
116 31/01/2030 1.111,28 EUR 1.097,74 EUR 13,64 EUR| 4.417,53 EUR! 4.443,44 EUR
117 28/02/2030 1.110,14 EUR 1.100,35 EUR 979 EUR| 3317,18 EUR| 3.333,30 EUR
118 31/03/2030 1.111,10 EUR 1.102 96 EUR 814 EUR] 221422 EUR| 2.222,20 EUR
119 30/04/2030 1.110,84 EUR 1.105,58 EUR 5,26 EUR 1.108,64 EUR 1.111,36 EUR
120 31/05/2030 1.111,36 EUR 1.108,64 EUR 2,72 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
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